

### پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت آیت‌الله نظری

حضرت آیت‌الله‌المظمی خامنه‌ای در پیامی درگذشت عالم بزرگوار آیت‌الله نظری را تسلیت گفتند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن این پیام به این شرح است:

**بسم‌الله‌الرحیم**

درگذشت عالم بزرگوار مرحوم آیت‌الله آقای حاج شیخ عبدالله نظری رحمه‌الله‌علیه را به خاندان مکرم و ارادتمندان ایشان و به عموم مردم عزیز مازندران تسلیت عرض می‌کنم.ایشان از شاگردان قدیمی امام راحل بودند و سابقه مبارزاتی‌شان به سال‌های اختتاق دوران طاغوت برمی‌گردد که محور و شمع جمع جوانان حق‌طلب و تشنه حقایق اسلامی در مسجد جامع ساری به شمار می‌رفتند و پس از انقلاب همواره پشتیبان و مروج مفاهیم انقلابی و حرکت‌های انقلابی بودند. از خداوند متعال رحمت و مغفرت و علو درجات برای ایشان مسألت می‌کنم.

**سیدعلی خامنه‌ای- ۱۳ بهمن ۹۹**

■ ■ ■

**توسط‌ک‌خدایی‌تنبین‌شد**

### ایرادات شورای نگهبان

### به مصوبه انتخاباتی مجلس

شورای نگهبان یسه مصوبه اصلاح قاننن انتخابات ریاست‌جمهوری ایراد گرفت.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان در تبیین ایرادهای شورای نگهبان به مصوبه انتخاباتی مجلس گفت: این طرح که چندی قبل از جانب مجلس برای ما ارسال شده بود در چند جلسه شورای نگهبان بررسی شد و اعضای شورا ایرادهایی به آن دارند که پاسخش به مجلس ارسال شد و منتظریم ببینیم چه اقدامی برای رفع ایرادا خواهد شد.وی با تبیین ایرادهای شورای نگهبان به این طرح در ۶ بند افزود: بخشی از این ایرادها مربوط به ماده یک این اصلاحیه است که با اصل ۱۱۵ قانون اساسی مغایرت دارد. کدخدایی گفت: از جمله جایی که مربوط به تابعیت و اخذ نکردن مجوز اقامت دائم از دیگر کشورها یا محدودکردن سابقه تصدی سمت‌هایی که در جزء ۱۰ بند «ب» این قانون آمده و اشاره شده است که افرادی که می‌خواهند برای انتخابات ریاست‌جمهوری نام‌نویسی کنند یکی از شرایط عمومی‌شان باید سابقه مدبریتی باشد که اعضای شورای نگهبان معتقدند این موضوع با اصل ۱۱۵ قانون اساسی مغایر است.وی افزود: همچنین در همین بند واین جزء موضوع انحصار مناصب را برای نامزدی و نام‌نویسی انتخابات ریاست‌جمهوری لحاظ کردند و فقط کسانی می‌توانند برای این انتخابات نام‌نویسی کنند که این سمت‌ها را قبلاً داشته باشند که اعضای شورای نگهبان این را نیز مغایر با اصل ۱۱۵ قانون اساسی دانستند. سخنگوی شورای نگهبان برخی دیگر از مواد این مصوبه را نیز دارای ابهام دانست و گفت: از جمله تصرحه یکی این ماده که ناظر به ۴ شرطی است که در جزء ۵ بند ۱۰ سیاست‌های کلی انتخابات آمده بود و اعضای شورا اعلام کردند پس از رفع ابهام اعلام نظر می‌کنند. کدخدایی افزود: تصره‌ای هم در این ماده وجود دارد که به نوعی این شرایط را به عنوان شرایط نهایی قرار داده است که اعضای شورای نگهبان این تصره را نیز مغایر اصول ۹۹ و ۱۱۵ و قانن ۱۱۰ اصل ۹۹ این سبب تشخیص دادند.

وی گفت: در بخش دوم ایرادها به اصلاح موادی از قانون انتخابات ریاست‌جمهوری نیز که مربوط به تعریف و اعلام معیارهاست اعضای شورای نگهبان آن را مغایر با جزء ۵ بند ۱۰ سیاست‌های کلی انتخابات دانستند. کدخدایی افزود: در جای دیگری که اقامت دائم یا تابعیت را نیز به منزله ملزّم نبودن و تمهد نداشتن به انقلاب و نظام جمهوری اسلامی دانسته بودند مغایر بااصل ۱۱۵ قانون اساسی شناخته شد.

### گفت‌وگوی بورل و بلینکن درباره آینده برجام

سخنگوی اتحادیه اروپایی بازگشت آمریکا به برجام را اولویت این اتحادیه دانست و تایید کرد وزیر خارجه آمریکا و مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپایی در تماسی تلفسی، درباره احیای برجام گفت‌وگو کردند. به گزارش فارس، «بخت استخوان» سخنگوی «جوزپ بورل» مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپایی روز گذشته تایید کرد که بورل و «آنتونی بلینکن» وزیر خارجه دولت جدید آمریکا درباره احیای توافق هسته‌ای ایران اربزنی داشتند. بلینکن و بورل روز پنجشنبه نهم بهمن‌ماه با یکدیگر به صورت تلفنی گفت‌وگو کردند. «لارنس نورمن» خبرنگار نشریه «وال‌استریت ژورنال» مستقر در بروکسل این خبر را به نقل از استاتو در صفحه توئیتر خود منتشر کرد. پیتر استاتو درباره جزئیات گفت‌وگوی بورل و بلینکن توضیح داد: «پلویت ما بازگشت ایالات متحده به توافق هسته‌ای با ایران است». استاتو اما با تکرار تمایلات مقام‌های دولت جدید آمریکا برای تغییر برجام، گفت: «بازگشت آمریکا به توافق هسته‌ای و پایبندی ایران به آن، فرصت‌ها برای گفت‌وگو درباره] دیگر موارد را ایجاد می‌کند». این در حالی است که در بیانیهای منتشرشده از سوی وسایط سرویس خارجی اتحادیه‌اروپایی و خروجی وبگاه وزارت خارجه آمریکا،اشاره‌ای به گفت‌وگوی بورل و بلینکن درباره برجام نشده است.

■ ■ ■

**امیرعبداللهیان:**

### ایران با قدرت از امنیت و ثبات عراق حمایت می‌کند

حسین امیرعبداللهیان، دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین‌الملل با هنیس پلاسخارت، نماینده ویژه دبیر کل سازمان ملل در امور عراق دیدار و گفت‌وگو کرد. امیرعبداللهیان در این دیدار با اشاره به ترور سردار سلیمانی و ابوهدی المهندسی توسط آمریکا عنوان کرد: سازمان ملل متحد برای تضمین امنیت منطقه باید به مسؤولیت بین‌المللی خود در ماجرای ترور سردار سلیمانی و ابوهدی المهندسی «قهرمانان بزرگ ملی و بین‌المللی مبارزه علیه تروریسم» عمل کند.وی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران با قدرت از امنیت و ثبات عراق حمایت می‌کند و ما امنیت عراق را امنیت ایران می‌دانیم و به طرف‌هایی که به دنبال رشد مجدد تروریسم در عراق، سوریه و منطقه هستند هشدار جدی می‌دهیم.

**گروه سیاسی:** موضع جنجال‌برانگیز رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی درباره ایران به بالا گرفتن اختلافات در نهادهای امنیتی سرزمین‌های اشغالی منجر شد.
به گزارش «وطن امروز»، شامگاه سه‌شنبه هفته گذشته بود که «آویو کوخاوی» رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی، با تهدیدات پوشالی علیه ایران، مدعی شده بود آماده ارتقای برنامه‌های عملیاتی برای حمله احتمالی به تأسیسات هسته‌ای ایران است. رئیس ستاد ارتش اسرائیل در کنفرانس سالانه موسسه مطالعات امنیت مستقر در تل‌آویو گفت: ارتش در حال به‌روزرسانی و ارتقای برنامه‌های عملیاتی خود است تا در صورت تصمیم اسرائیل برای حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران، آمادگی لازم را داشته باشد. ژنرال صهیونیست توضیح داد: «ما با دقت روی آنها کار می‌کنیم و آنها را رسال آینده توسعه خواهیم داد.» کوخاوی همچنین افزود: بازگشت جامعه بین‌المللی به توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ با ایران، حتی اگر این توافق اصلاح شود، تصمیمی اشتباه است. اگر چه او درباره «جامعه بین‌المللی» صحبت می‌کرد اما منظور او به وضوح ایالاتمتحده و رئیس‌جمهور جدید آن، جو بایدن بود.

آویو کوخاوی در ادامه مدعی شده بود ارتش اسرائیل در تمام نقاط خاورمیانه از جمله ایران فعالیت دارد. ژنرال صهیونیست همچنین گفته بود اسرائیل توانسته است یک ائتلاف منطقه‌ای ضد ایرانی از یونان گرفته تا مصر، اردن، کشورهای حوزه خلیج‌فارس و خود تل‌آویو تشکیل دهد. این اظهارات ضدایرانی اما با انتقادات گسترده در فلسطین اشغالی مواجه شد تا جایی که رئیس موساد این اظهارات را خوسدرانه نامید. در این رابطه وبگاه خبری «فلسطین‌ایوم» به نقل از رادبو ارتش رژیم صهیونیستی موسوم به «گلگتزر»، گزارش داد «یوسی کوهن» رئیس دستگاه جاسوسی رژیم صهیونیستی (موساد) به اظهارات اخیر «آویو کوخاوی» رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی علیه ایران واکنش نشان داده و از آن انتقاد کرده است. بر اساس این گزارش، یوسی کوهن در این باره گفت: «اظهارات کوخاوی مسؤولانه نیست». رئیس موساد در ادامه با اشاره به این موضوع که این اظهارات تنها نظر شخصی کوخاوی بوده، گفت: «اظهارات آوآ به‌مثابه رفتاری خوسدرانه است.»

دامنه انتقادات نسبت به تهدید ایران توسط کوخاوی محدود به رئیس موساد نماند. «بائیلر لاپید» رئیس حزب یش عتید و رهبر احزاب اپوزیسیون در پارلمان رژیم صهیونیستی نیز در این باره گفت: باید از اظهاراتی که دولت جدید آمریکا از ختمگنجی می‌کند، پرهیز شود. روزنامه صهیونیستی «یدیعوت آحارونوت» نیز در واکنش به این اظهارات نوشته بود «اسرائیل» با تکرار اشتباهات ۵ سال قبل و تهدیدات توخالی علیه ایران، نتیجه عکس خواهد گرفت. در بخشی از گزارش این روزنامه آمده: «آویو کوخاوی، رئیس ستاد ارتش روز سه‌شنبه فرستاده شد تا این مساله را روشن کند که با رئیسش – نتانیاہو– هم‌عقیده است. او در سخنرانی خود در موسسه مطالعات امنیت دانشگاه تل‌آویو نهن‌ها موضوع خود را با نخست‌وزیر انطباق داد، بلکه این گزینه را مطرح کرد که حمله نظامی اسرائیل به ایران باید مورد تضمین قرار گیرد». این مطلب در ادامه می‌افزاید: «یک ناظر بدبین، ممکن است فکر کند حرف‌های تحریک‌آمیز کوخاوی



بخشی از کارزار نظامیان برای دریافت بوجه‌خ از خزانه دولت باشد اما حتی فردی که چنین بدبینی‌هایی نداشته باشد باید با خود فکر کند آیا اشاره به حمله نظامی، حرکت تاکتیکی عاقلانه‌ای بود؟»خوسدرانه خواندن تهدید ضدایرانی کوخاوی توسط دیگر مقامات بلندپایه امنیتی رژیم صهیونیستی یک عقب‌نشینی آشکار از سوی سران این رژیم است، به نحوی که تهدید نظامی رسمی ایران توسط رئیس ستاد ارتش می‌تواند پیامدهای جدی امنیتی برای تل‌آویو در پی داشته باشد.این در حالی است که ایران هنوز پرونده انتقام ترور محسن فخری‌زاده، دانشمند هسته‌ای و دفاعی کشور را باز نگه داشته و از دستور کار خارج نکرده است. مقامات امنیتی اسرائیل با علم به این موضوع تلاش می‌کنند موضع سنسجیده کوخاوی که متحد نتانیاہو است را تعدیل کنند تا تل‌آویو بیش از این در محصه امنیتی قرار نگیرد، از طرف دیگر سران رژیم صهیونیستی می‌دانند اظهاراتی از این دست دولت جدید آمریکا را هم در مواجهه با ایران در تنگنای بیشتری قرار می‌دهد.

■ **سفر قریب‌الوقوع رئیس موساد به آمریکا**
گفتنی است کانال ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی شامگاه جمعه گزارش داد یوسی کوهن، رئیس دستگاه جاسوسی رژیم صهیونیستی (موساد) بزودی به واشنگتن سفر خواهد کرد. وبگاه شبکه صهیونیستی «ای۲۴» به نقل از کانال ۱۳ تلویزیون این رژیم گزارش داد رئیس موساد در حال برنامه‌ریزی‌های پایانی برای سفر به آمریکاست. در ادامه این گزارش آمده است یوسی کوهن با «جیک سالیوان» مشاور امنیت ملی و «ویلیام برنز» رئیس آژانس اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) دیدار خواهد کرد. این کانال خبری همچنین خبر داد احتمال دارد یوسی



کوهن با «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا نیز دیدار کند اما این دیدار هنوز تأیید نشده است. طبق گزارش این کانال تلویزیون رژیم صهیونیستی، کوهن و تیم وی در این سفر تمام اطلاعاتی را که تل‌آویو درباره برنامه هسته‌ای ایران به دست آورده، در اختیار دولت بایدن قرار خواهد داد. «آی۲۴» نیز در این باره اعلام کرد مطابق گزارش‌ها، خواسته‌های تل‌آویو از آمریکا شامل متوقف شدن حمایت ایران از آنچه گروه‌های تروریستی منطقه خوانده شده و خروج ایران از سوریه، عراق و یمن خواهد بود.

در همین حال «بنی گانتس» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در مصاحبه با شبکه مصری «العقد» گفت اسرائیل هدفی مشخص و روشن دارد و آن ممانعت از دستیابی ایران به توانمندی‌های هسته‌ای است. وی در ادامه مدعی شد این تنها به نفع این رژیم نیست و نخستین و مهم‌ترین مصلحت جهانی و منطقه‌ای است. وی مدعی شد: ایران هسته‌ای منجر به مسابقه تسلیحات اتمی در منطقه خواهد شد. وزیر جنگ

رژیم صهیونیستی در بخش دیگری از این مصاحبه به روابط آمریکا و رژیم صهیونیستی در دولت جدید آمریکا هم پرداخت و گفت حمایت واشنگتن از اسرائیل فراتر از خطوط حزبی است. گانتس گفت: روابط ما عمیق و نزدیک است. مطمئتم تلاش خواهیم کرد اطمینان یابیم روابط با دولت بایدن بخوبی روابط با دولت‌های پیش خواهد بود. همکاری بین تشکیلات نظامی ما در همه سطوح عالی است، از برنامه‌ریزی اطلاعاتی تا برنامه‌ریزی استراتژیک.

■ **تأکید دوباره بلینکن بر شرط‌های آمریکا درباره برجام**

وزیر خارجه آمریکا در یک مصاحبه به اتهام‌زنی علیه برنامه تسلیحاتی ایران در جریان دیدار با نمایندگان اسرائیل در واشنگتن پرداخت. وی در جریان دیدار با نمایندگان اسرائیل در واشنگتن سفر خواهد کرد. وبگاه شبکه صهیونیستی «ای۲۴» به نقل از کانال ۱۳ تلویزیون این رژیم گزارش داد رئیس موساد در حال برنامه‌ریزی‌های پایانی برای سفر به آمریکاست. در ادامه این گزارش آمده است یوسی کوهن با «جیک سالیوان» مشاور امنیت ملی و «ویلیام برنز» رئیس آژانس اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) دیدار خواهد کرد. این کانال خبری همچنین خبر داد احتمال دارد یوسی

**ساخت ماهواره و ماهواره‌برها ادامه دارد**

وزیر دفاع در پیامی به مناسبت روز فناوری فضایی گفت: در مقطع مملو از تنگناهای بین‌المللی، وزارت دفاع امیدوارانه و آگاهانه و با پشتکار و مجاهدت بی‌وقفه نهال نوپای فضایی را مراقبت کرد و با همراهی سایر نهاده‌ها و مراکز علمی کشور در پرورش متخصصان، توسعه زیرساخت و فناوری و هم‌افزایی ظرفیت‌های ملی اهتمام ورزید و حاصل آن دستیابی به خانواده متنوع ماهواره و ماهواره‌برهای بومی شد و این راه با اراده و عزم جهادی ادامه دارد.

**رئیس موساد با انتقاد از رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی، اظهارات وی علیه ایران را نظر شخصی او عنوان کرد**

# گرخیدن!



هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران پرداخت. «آنتونی بلینکن» در این باره مدعی شد: «تهران ماه‌ها با دستیابی به مواد شکافت‌پذیر مورد نیاز برای ساخت یک سلاح هسته‌ای فاصله دارد [اما] اگر به برداشتن محدودیت‌ها در توافق هسته‌ای ادامه دهد این مساله می‌تواند ظرف چند هفته اتفاق بیفتد». وی در ادامه ادعاهایش افزود: اگر ایران به پایبندی به تعهدات ذیل برجام برگردد آمریکا مایل است به تعهد به توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ بازگردد و سپس با متحدان و شرکای خود روی دستیابی به توافقی «طولانی‌تر و محکم‌تر» که شامل مسائل دیگر نیز می‌شود، همکاری کند.

■ **توصیه آبرامز به بایدن برای استفاده از اهرم فشار علیه ایران**
نماینده پیشین آمریکا در امور ایران گفت امیدوار است بایدن به توافق هسته‌ای بازنگرد. به نوشته روزنامه هارتز، الیوت آبرامز، نماینده آمریکا در امور ایران در دوران ریاست‌جمهوری دونالد ترامپ، تهدید تحریم‌های اقتصادی و حفظ فشار علیه ایران، بویژه در روزهای پایانی کار دولت ترامپ را از دستاوردهای او برشمرد و گفت در همان زمان نیز دولت با ایجاد بازدارندگی از هر گونه تقابل با ایران جلوگیری کرده است.

وی ابراز امیدواری کرد جو بایدن از اهرم فشار ایجادشده علیه ایران استفاده کند و به توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ بازنگرد اما گفت مهم است رفع تحریم‌های ایران در ازای آزادی تمام زندانیان آمریکایی در ایران انجام شود. این مقام پیشین آمریکایی که اکنون به اندیشه‌کنده شورای روابط خارجی بازگشته است، در پایان یادآور شد مذاکره با متحدان واشنگتن و ایران برای بازگشت به توافق هسته‌ای ممکن است زمانبر باشد.

**انگشت‌تر شهید سلیمانی به رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اهدا شد**

## هدیه حاج‌قاسم به سرلشکر باقری

**فرمانده ستاد کل نیروهای مسلح: رویکرد حاج‌قاسم عاشورایی بود**

سلیمانی در عملیات مختلف

در دفاع‌مقدس اشاره کرد و توضیح داد: شهید سلیمانی

در تمام دفاع‌مقدس روحیه جهادی، بی‌نست‌شکنی و حرکت در مسیر امام

بزرگوار(ره) و نبرد بی‌امان با دشمن را به نمایش گذاشت.

حزب‌الله لبنان در نبرد ۳۳

روزه آنچنان دشمن را به زانو درآورد که دشمن به التماس

افتاد، اظهار کرد: مقابله با تروریست‌های تکفیری همچون داعش و ۱۰۰ گروه همچون داعش که سوریه و عراق را به

عنوان مقدمه نبرد با ایران در نظر گرفتند، از دیگر اقدامات

سلیمانی در دفاع‌مقدس اشاره کرد و توضیح داد: شهید سلیمانی

در تمام دفاع‌مقدس روحیه جهادی، بی‌نست‌شکنی و حرکت در مسیر امام

بزرگوار(ره) و نبرد بی‌امان با دشمن را به نمایش گذاشت.

حزب‌الله لبنان در نبرد ۳۳

روزه آنچنان دشمن را به زانو درآورد که دشمن به التماس

افتاد، اظهار کرد: مقابله با تروریست‌های تکفیری همچون داعش و ۱۰۰ گروه همچون داعش که سوریه و عراق را به

عنوان مقدمه نبرد با ایران در نظر گرفتند، از دیگر اقدامات



شمشیر از نیام کشیده می‌شود و در دوره‌هایی مشت آهنین در دستکش مخملی، عنوان کرد:طبیعت‌این دشمنی حتمی است و اگر لحظه‌ای احساس سستی در ما متوجه‌شود نسبت به تهاجم تردید نخواهد کرد.

وی با اشاره به اینکه مکتب شهید سلیمانی نیاز به کالبدشکافی و درک عمیقی دارد، تصریح کرد: رویکرد آن بزرگوار در تاسی از فرهنگ عاشورا رویکرد فرهنگی او را نشان می‌دهد، رویکرد مردم‌داری که چگونه در برابر مردم مظلوم، خاضع و افتاده است. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه در حفظ منابع کشور، پایداری بر ارزش‌ها، تکریم جوانان، دفاع از محرومان و به همه ابعاد از او درس گرفتیم و ابعاد این مکتب باید شکافته شود، ابراز کرد: آنچه خداوند از بنده‌اش طلب کرد در این بنده صالح بود.

در حاشیه این همایش که در زادگاه شهید سلیمانی برگزار شده، فرمانده ستاد کل نیروهای مسلح یاد‌گاری ویژه‌ای نیز دریافت کرد. سردار معروفی، فرمانده سپاه ثارالله کرمان ضمن قدردانی از حضور سرلشکر باقری، یک تابلو منقش به تصاویر حاج‌قاسم و سرلشکر باقری، کتاب بچه‌های حاج‌قاسم و انگشت‌تر شهید سلیمانی را به سرلشکر باقری اهدا کرد.

**دکتر محمدباقر قالیباف در مرقد مطهر بنیان‌گذار جمهوری اسلامی:**

## کاستی‌های موجود به دلیل فاصله گرفتن از راه امام است

حقیقت بود و یک زندگی واقعی و راهی ملموس و عینی را در جهان امروز پیش پای ما گذاشت.

رئیس مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: اگر ما امروز در اداره کارهای خود دچار مشکلات و چالش‌هایی هستیم و همچنین مردم در زندگی روزمره خود کم‌وکاستی‌ها و فشارهایی دارند، به این جهت است که ما از مسیر و راه امام فاصله گرفتیم. قالیباف تصریح کرد: امام خمینی(ره) مردم‌باور بود و به محرومان و مستضعفان اعتقاد داشت و تلاش می‌کرد باری را از دوش بزرگ‌ها بردارد و همواره به افشار مجرم جامعه توجه می‌کرد و برای عدالت نهیب می‌زد و تلاش می‌کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ما باید از ظرفیت‌های کشور و کارآمدی دین برای اداره جامعه که فلسفه انقلاب و خواسته امام بود بخوبی استفاده کنیم، گفت: ما باید بتوانیم نظام سیاسی و انقلابی خودمان را که برخاسته از فرهنگ اهل‌بیت و فرهنگ قرآن است در عمل نشان دهیم و امیدواریم راه حضرت امام خمینی(ره) و شهدا را ادامه دهیم و با تلاش و مجاهدت‌های خود در مسیر حضرت امام خمینی(ره) و تحقق مطالبات مقام معظم رهبری و مردم کام برداریم.



**گروه سیاسی:** رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اگر در زندگی دچار کم‌وکاستی و مشکلات هستیم به دلیل فاصله گرفتن از مسیر امام(ره) و راه ایشان است.

محمدباقر قالیباف در مراسم تجدید میثاق هیأت‌رئیس‌ه مجلس

یازدهم با آرمان‌های امام راحل در مرقد مطهر بنیان‌گذار جمهوری اسلامی، ضمن گرامیداشت ایام‌الله دهه فجر، گفت: دهه مبارک فجر و سالگرد انقلاب اسلامی را به ملت عزیز و بزرگ ایران و همچنین به همه آزادی‌خواهان، عدالت‌طلبان و حرق‌جویان دنیا و خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران تبریک و تهنیت عرض می‌کنم.

وی بیان کرد: برای مجلس یازدهم توفیقی است که در سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در کنار مرقد مطهر حضرت امام خمینی(ره) با آرمان‌های ایشان عهد و پیمان ببندیم؛ امام(ره) مردی الهی بود و در زندگی خویش جز برای خدا کلامی نگفت و از هر راه خدا، گم‌یاب برداشت. قالیباف تصریح کرد:اگر امروز افرادی صرفاً بخواهند با چند جمله و چند عکس امام راحل را خلاصه کنند، ظلم به امام، راه و مکتب ایشان است و باید به این نکته توجه کرد که امام خمینی(ره) یک